檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府文化局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：謝佳卉

電話：06-2991111#8232

傳真：06-2952151

電子信箱：8093@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國104年3月23日

發文字號：南市文藝字第1040291872號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0291872A00_ATTCH2.doc、0291872A00_ATTCH3.pdf)

主旨：檢送「2015臺南藝術節『奧地利音樂四傑經典重現』校園

購票優惠專案」EDM及節目介紹各乙式，請惠予協助宣傳

公告，至紉公誼，不勝感荷。

說明：

一、本局訂於今（104）年4月4日至5日辦理「2015臺南藝術節

『奧地利音樂四傑經典重現』」節目，邀請奧地利格拉茲

歌劇院愛樂管弦樂團至臺南文化中心演藝廳（臺南市東區

中華東路三段332號）演出，以推廣古典音樂，並促進臺

奧交流。

二、為推廣國際文化演出，促進校園藝術風氣，鼓勵學生參與

藝文活動，特別推出可成教育基金會贊助之校園購票優惠

方案，相關購票資訊及節目介紹詳如附件。

三、旨揭優惠方案購票時間至今（104）年3月27日止，請惠予

協助宣傳活動訊息，鼓勵 貴校系所學生踴躍參加。

正本：臺南市中西區永福國民小學、臺南市新營區新民國民小學、臺南市東區崇學國民

小學、臺南市安平區新南國民小學、臺南市中西區進學國民小學、臺南市永康區

復興國民小學、臺南市立大成國民中學、臺南市立後甲國民中學、臺南市立崇明

國民中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立永仁高級中學、國立臺南家齊女子

6

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

高級中學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學

副本：本局藝術發展科 2015-03-23
14:14:24